INDICAÇÃO Nº 141/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza e capina dos arredores da Mina localizada no Bairro Nossa Senhora do Pilar.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato dos moradores próximos a referida mina estarem reclamando sobre a falta de limpeza do local, pois está aparecendo muitos bichos peçonhentos em suas residências.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE